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Business Expert
NMP søger en Business Expert – slut dig til
vores team, og hjælp os med at komponere
vores næste symfoni!

Kunne du tænke dig at arbejde i en organisation, hvor medlemmerne
skriver musik, og hvor kunderne primært er musikbranchen? Kunne du
tænke dig at være med til at koordinere udviklingen af en IT-platform,
som er grundlaget for Network of Music Partners’ internationale
forretning og derved være med til at sikre, at vores kunder i Norden og
England har velfungerende services?

Network of Music Partners står for fakturering af pladeselskaber og
online service providere som Spotify & iTunes, hvorefter vi distribuerer
pengene videre til rettighedshaverne. Vi baserer denne forretning på en
IT-platform, der er blandt de bedste i Europa. Det gør os til en attraktiv
samarbejdspartner i branchen.

Vi er selvfølgelig med på noderne – der, hvor musikken primært spiller – i
hvert fald bag scenen. Men vi har brug for dig til at være med til at
videreudvikle vores platform, så vores videre rejse når førstepladsen på
hitlisten.

Du kan læse mere om Network of Music Partners på www.nmp.eu

Jobbet
Du bliver en del af afdelingen Distributions and Projects, som er ansvarlig
for koordineringen af vores IT-udvikling, vores Servicedesk samt
koordinering og eksekvering af vores distributioner. Afdelingen
håndterer også andre spændende og varierende opgaver, som kommer
ind fra siden, og som skal analyseres og prioriteres.

Som vores Business Expert får du mulighed for at arbejde på nye
projekter og ændringer, analysere behov, optimere vores processer og
udføre test. Du bliver en integreret del af vores team og vil arbejde på
tværs af alle afdelinger. 

Ansvarsområder: 
Tilegne sig dyb indsigt i vores systemer og forretningsprocesser.
Samarbejde med tværfunktionelle teams for at identificere og
analysere forretningsbehov. 
Udvikle og præsentere forretningskrav til nye projekter. 
Gennemgå løsningsbeskrivelsen og sikre, at forretningskravene er
opfyldt, inden udviklingen påbegyndes.
Analysere og optimere forretningsprocesser for at forbedre
effektiviteten.
Afgrænse testområdet og udføre tests for at sikre kvaliteten af vores
systemer og processer.
Deltage i alle faser af arbejdet i forbindelse med ændringer i vores IT-
systemer, herunder planlægning, udførelse og evaluering.

Indrykningsdato

11.03.2024

Ansøgningsfrist

29.03.2024

Virksomhedsnavn

Network of Music Partners

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Angiv type af ansættelse

Fuldtid

Navn på kontaktperson

Katja Østergaard

20 90 64 05

Søg stilling

https://www.jobindex.dk/jobannonce/504
expert

http://www.nmp.eu/
tel:20906405
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Følge op på sager i vores Servicedesk og yde generel support i
forbindelse med hændelser. 

Din profil
Din uddannelsesbaggrund er ikke afgørende, men vi forestiller os, at du
måske har en IT-uddannelse eller meget gerne en akademisk
generalistuddannelse kombineret med interesse og erfaring inden for
udvikling af IT-systemer og data. Du har måske en baggrund som IT-
koordinator/projektleder med stærk interesse i at forstå domænet for
dine projekter, eller en baggrund som Product Manager, Product Owner,
Subject Matter Expert, fagekspert, specialist for et forretningsområde,
systemejer, systemforvalter eller tilsvarende funktion, hvor du har
arbejdet i feltet mellem IT, forretning og leverandører.

Du skal have teknisk flair og stort gåpåmod på at lære nye systemer og
processer at kende. Det gør ikke spor, hvis du godt kan lide kompleksitet
og detaljer, som du nemt kan strukturere og formidle videre.

Vi forestiller os, at du har:

Stor naturlig interesse for analyse og digitalisering af processer. 
Er vild med at oversætte forretningens behov til krav, IT kan forstå.
Stærke analytiske og problemløsningsevner. 
Fremragende kommunikations- og præsentationsevner. 

Ud over de faglige kvalifikationer lægger vi også vægt på, at du som
person:

Er vant til og trives med ansvar.
Er nysgerrig og selvkørende.
Er udadvendt og har et humoristisk sind.
Er struktureret og følger op.
Arbejder målrettet med dine opgaver/projekter selvstændigt.
Kan håndtere stor frihed under ansvar.
Er fortrolig med engelsk i skrift og i tale.

Vi tilbyder
Du kommer ind i en lille organisation med en uformel tone og kort vej til
ledelsen. Der er en stærk virksomhedskultur og et godt sammenhold
blandt kollegaerne.

Network of Music Partners er en fleksibel arbejdsplads, hvor der er
respekt for din evne til at disponere din egen tid. Det vægtes højt at
skabe en god work/life balance, og du vil som et ekstra plus blive en del
af en virksomhed, der er godt på vej mod en 4-dages arbejdsuge.

Lønnen fastsættes efter kvalifikationer. Der tilbydes attraktiv
pensionsordning inkl. sundhedsforsikring. Arbejdsstedet er i vores
skønne lokaler på Rued Langgaards Vej 8, 2300 København S (MIKADO
House).

Yderligere oplysninger
Du er velkommen til at kontakte Director of Distributions and Projects
Katja Østergaard på tlf. 20 90 64 05 for uddybende information.

Ansøgning
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Ansøgninger sendes via knappen "Ansøg". Ansøgningsfristen
er 29.03.2024. Vi glæder os til at tage en snak om, hvordan du kan
hjælpe os med at komponere vores næste symfoni på NMP.

 


